МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«03» мая 2023 г.	             № 28

О внесении изменений в распоряжение Администрации Молчановского сельского поселения от 14.12.2021 г. № 62А  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Молчановское сельское поселение»»

В соответствии c пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Молчановское сельское поселение» на 2023 год и на плановый 2024 и 2025 годов, следующее изменение:
перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Молчановское сельское поселение - органов местного самоуправления Молчановского сельского поселения, муниципальных учреждений Молчановского района и закрепляемые за ними виды доходов дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета Молчановского сельского поселения и Молчановского района и закрепляемые за ними виды доходов

	Администрация Молчановского сельского поселения

	901 1 14 13060 1000 00 410
	Доходы от приватизации, находящиеся в собственности сельских поселений, в частности приватизации нефинансовых активов имущества казны.

2. Довести настоящее постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста.

Глава Молчановского сельского поселения                                               Д.В. Гришкин